平成23年5月23日

各 位

東京都中央区日本橋小網町6番7号
ジ ェ コ ス 株 式 会 社

取 締 役 社 長   岩 本  宣 彦

（ コ ー ド 番 号  9 9 9 1 ）
（東京 証券 取引 所 市場 第一 部）
（ 問 い 合 わ せ 先 ）
総 務 部 長   吉 川  修 治
Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 6 6 0 - 0 7 7 6

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、平成23年6月24日開催予定の当社第44回定時株主総会に、
下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

  １．定款変更の目的

 監査体制の一層の強化を目的として、現行定款第27条（員数）について所要の変更を行なうものであり

ます。

  ２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線部は変更部分を示す。）

現   行   定   款 変     更     案

（員数）

第27条 当会社の監査役は、４名以内とする。

（員数）

第27条 当会社の監査役は、５名以内とする。

   ３．日程

   定款変更のための株主総会開催日 平成23年6月24日（金）

   定款変更の効力発生日   平成23年6月24日（金）

以 上